Iianupyemble pe3yIbTaThl peaTn3aluid MYHHIIUNAIBOI MOANPOrpaMMbl
«ObecneynBaromias MOAMPOrpaMmar
MYHMIMIIAIBHON POrpaMMsl « YIIpaBIeHHE UMYIIECTBOM M (PMHAHCAMH T'OPOJCKOr0 OKpyra XHUMKH»

Ipunoxenne Ne 27

K MyHHMLMIIQIBHOM Mporpamme
«YnpaBieHne UMYIIECTBOM U (pMHAHCAMU TOPOJICKOTO OKpyTa XUMKI»

Ne /it

IInanupyemsle pe3yabTaThl
peanu3aliy MyHUIUIAIbHOMH
HOAIPOrPaMMBI

Tun nmokazarenst

Enununna
HU3MEpEeHHUs

bazoBoe 3HaueHne Ha
Hayajo peanusayu
MOJNPOrpaMMbl

HHaHI/IpyCMOC 3HAYCHHUC 110 IroJlaM peajin3aliuu

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Homep ocHoBHOTO
MEpOIPHUATHUS B
HnepevyHe
MEPONPUSATUS
HOANPOrPaMMbl

13

CpenHee 3HaUYe€HUE JOIU
BBIIIAYEHHBIX 00BEMOB JIEHEKHOTO
COJIepIKaHMs, TPOYUX M MHBIX BBIILIAT,
CTPaXOBBIX B3HOCOB OT
3aIUTaHMPOBAHHBIX K BBIILIATE

MIT

%

100

100

100

100

100

100

100

100

2,3,1

JloJ1s1 MPOCPOYCHHOM 3310JDKEHHOCTH
10 3apaboTHOM MIaTe COTPYAHUKAM
M3-32 HECBOCBPEMEHHOTO MTOJTy ICHHSI
IEHEXKHBIX CPE/ICTB U3 OI0/KeTa
FOPOJICKOTO OKpyTa B 00IeM 00beMe
[POCPOYCHHOMN 3aI0JKEHHOCTH 10
3apabOTHOM MJIaTe MyHHUIUITAIBHBIX
YUpEKICHHUI TOPOICKOTO OKpyTa

MIT

%

2,3,1
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